Président de la Société en date du 20 novembre 2017, du 17 janvier 2018 et du 3 mai 2019, et

intégralement libérées par versement en numéraire.

ARTICLE 7 CAPITAL. ACTIONS - DROITS ATTACHÉS AUX ACTIONS

Le capital social est fixé à la somme de mille soixante-dix (1.070) euros, divisé en mille soixante-dix

actions d'une valeur nominale d'un (1) euro chacune, intégralement libérées et de même catégorie.

Les Actions sont obli gatoirement nom inatives.

La propriété d'une Action emporte de plein droit adhésion aux présents statuts et aux décisions

collectives des Associés.